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Lampiran 1. 

No. Nama Pasien 
Umur Jen is Diagnosa 

(T/B/H) Kelamin akhir 

1 2 3 4 5 

1 Rusmah 54 Pr OM 

2 Saodah 70 Pr OM 

3 Musinah 68 Pr OM Type II  

4 Ratna 53 Pr OM 

5 Salmah II 67 Pr OM 

6 Ida Lentauli ltd Torang Sianipar 33 Pr OM 

7 Erika Saragih 44 Pr OM 

8 Mariyanum 63 Pr KP+DM 

9 T.Leli l/d Sutrisno 33 Pr OM 

10 Evi lriani 32 Pr OM 

11 Nurlisna 41 Pr DM+PJK 

12 Oahanim Ginting 55 Pr OM+HT 

13 Fitriana l/d Agus Suriawan 24 Pr SNH+DM Type II 

14 Kasijati 62 Pr OM+Gangren 

1 5  Rokimah 63 Pr OM+HT 

16 Jariah 59 Pr OM+PJK 

17 Mawar Harahap l/d Chairul 33 Pr DM 

18 Mina 34 Pr DM 

19 Nurinah 69 Pr DM+HT 

20 Rosdiana l/d M.Pasaribu 39 Pr OM 

21 Jasma 45 Pr OM 

22 Nencis Siringo-r"mgo 40 Pr DM+Katarak 
23 Tina Aristi 19 Pr SNH+DM+GGK 

24 S.Siregar 65 Pr MCl+DM 

25 Misem 66 Pr DM 

26 Yolanda Aid Rudi Haryono 16 Pr Gastritis+! SK +DM 

27 lsdalina \Id 31 Pr HT+DM 

28 Sri Ramadhani 21 Pr DM 

29 Retni Olani Sitompul 47 Pr HT+DM 

30 Rufiyah 64 Pr Hipertensi+DM 

31 Dahniar 45 Pr DM+Gangren 

32 Tarsinem 53 Pr DM+Gangren 

33 Sugiati 46 Pr PJK+DM 

34 Malana Tini 49 Pr DM+Storke 

35 Siti Ramlah 38 Pr PJK+DM 
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No. Nama Pasien 
Umur Jen is Diagnosa 

(T/BIH) Kelamin akhir 

1 2 3 4 5 

36 Yuni Megawani ltd Darmo 26 Pr OM 

37 Wagiem 65 Pr OM+Gangren 

38 Henni 21 Pr OM 

39 Rah ma 47 Pr OM 

40 Erliani 39 Pr OM 

41 Arlisa Nova Sari Aid Syawaludin 16 Pr Susp.KP+DM 

42 Nuraini 51 Pr OM 

43 Parinem 70 Pr OM 

44 Delima ltd Depa Simanjuntak 49 Pr OM 

45 Suvi Fitria 32 Pr OM 

46 Naimah 48 Pr OM 

47 Nani Alfrida 25 Pr OM 

48 T.Purba 65 Pr OM 

49 Laura Pakpahan 44 Pr DM+KP 

50 Mardiah Pr DM+Gangren 

51 Henny 54 Pr Hipoglikemia 

52 Rohani Pr OM+Gangren 

53 Rusma Ningsih l/d Usmar Hrp 43 Pr OM Type I I  

54 Sugiati 48 Pr DM 

55 Merisanti Aid Bahaki 16 Pr OM 

56 Nurhayati 62 Pr DM 

57 Martini 24 Pr DM+Stroke 

58 Masniati 36 Pr OM Type II 

59 Hasnah 70 Pr DM 

60 Em as 73 Pr DM+HT 

61 Chairani l/d Jamaludin 41 Pr OM 

62 Yeti l/d Oarlan 43 Pr OM 

63 Fitri Ningsih l/d Supriadi 27 Pr OM+HT 

64 Suci Sakdiah 17 Pr DM 

65 Ajizah Aid R.Sinaga 14 Pr KP+OM 

66 Siti Hafsah 79 Pr OM+HT 

67 Ratna Uli 50 Pr OM Type II 

68 Herlina Sitepu l/d 44 Pr DM+GGK 

69 Umi Kalsum 65 Pr OM 

70 Delima Samsia 49 Pr OM 

71 Parsiah 27 Pr OM 

72 Sri Wati l/d Agus Suharto 43 Pr OM 

73 Amin ah 79 Pr OM 

74 Rita Sada Tarigan 55 Pr OM 

75 Saniam 69 Pr OM 
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Lampiran 2. 
DAFTAR SENSUS HARIAN RUANGAN : II 

No. Nama Pasien 
Umur Jen is 

(T/B/H) Kelamin 

1 2 3 4 

1 Muliono I 42 Lk 

2 Sulasman 64 Lk 

3 Saiful Rahmad 43 Lk 

4 Soni man 59 Lk 

5 Rahman Saragih 64 Lk 

6 Agustami 34 Lk 

7 J.R.Narto 50 Lk 

8 Sukardi 49 Lk 

9 Slamet Riyadi 28 Lk 

10 Manuarang 54 Lk 

11 Setia Jaya 49 Lk 

12 Edi Welman l/d Eli 48 Lk 

13 S.Nainggolan 40 Lk 

14 Mimmay 46 lk 

15 Bah rum 56 Lk 

16 Junet Prang 76 Lk 

17 Kamaruddin Bangun 48 Lk 

18 Rusli 57 Lk 

19 Sabas Pasaribu 45 Lk 

20 Safari 57 Lk 

21 Ismail 67 Lk 

22 Herman 45 Lk 

23 Hasiholan Sihombing 61 Lk 

24 Hasan Basri 55 Lk 

25 lrwanto 50 Lk 

25 Amiruddin 76 Lk 

26 Matiar 61 Lk 

27 Tomy Saragih 50 lk 

28 Susman 50 Lk 

29 lrwan Wijaya 45 Lk 

30 Janes Tambunan 42 Lk 

31 Manap Sinaga 46 Lk 

32 Poniman 56 Lk 

33 Fanolo 40 Lk 

34 P.Gultom 68 Lk 

35 Zulhaidi 26 Lk 

36 Muh.Kim Hok 43 Lk 

Diagnosa 
akhir 

5 

OM+HT 

OM+MCI 

OM 

OM 

OM 

OM 

DM+HT+GGK 

DM 

OM+Gangren 

OM 

DM 

OM+KP 

OM 

OM 

SNH+OM+PJK 

Hipoglikemia 

OM 

DM+KP 

DM 

DM 

HT+DM 

DM+PJK 

DM 

DM 

DM+GGK 

OM 

DM+KP 

DM+PJK 

OM Type II 

HT+OM 

OM+HHD 

OM 

OM 

OM 

OM 

DM 

OM+Ganggren 

UNIVERSITAS MEDAN AREA



Lampiran 3. 
DAFT AR SENSUS HARIAN RUANGAN : VI 

No. Nama Pasien 
Umur Jen is Diagnosa 

(T/B/H) Kela min akhir 

1 2 3 4 5 

1 Nerlis Nur 65 Lk DM+PJK 

2 E.Zebua 51 Lk DM+Amputasi Digiti IV 

3 Hamidah 83 Pr OM Type II 

4 Zulkifli 43 Lk DM+Katarak 

5 Theresia Simanjuntak 70 Pr OM 

6 H.Chairudin 47 Lk MCL+DM 

7 M.lshak 61 Lk DM+KP 

8 Mumi Sitepu 47 Pr HT+DM 

9 Pamingotan Hutagaol 64 Lk OM 

10 Siti Aminah 36 Pr DM+Struma 

11 Sukar.S 66 Lk BM+Gangren 

12 Wasni 40 Pr DM+HT 

13 Hatani 54 Lk OM Type I I  

14 Syawaliyah 53 Pr DM+HT 

15 Nursia Weni 54 Pr OM 

16 Helmina Silitonga 74 Pr HT+DM 

17 Hong Giokin 56 Pr OM 

18 Ratna Agustini 73 Pr OM 

19 Meptia 52 Pr Hf+DM 

20 Kartini 62 Pr OM 

21 Nurhayati 70 Pr OM 

22 Basrah Nasution 77 Pr OM 

23 M.Tohir 67 Lk OM 

24 Legiyem 60 Pr Hipogilkemia 

25 lrSumarah VVidyaati 43 Lk OM 

26 Rominta Manik 64 Pr PJK+DM 

27 Dr.Nuzui 54 Lk OM 

28 Rosidah 61 Pr OM Type ll+Ht 

29 Saur Sitorus 68 Lk DM+KP 

:30 Rahmat lskandar 52 Lk OM 

3i Syaiful 52 Lk OM 

32 Masnidar 57 Pr OM 

33 Adlin Tarigan 62 Lk GE+DM 

34 Syaiful Taufik 52 Lk DM+F.Lever 

35 Nurlina "/ 1 Pr OM 
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Lampiran 4. 
DAFT AR SENSUS HARIAN RUANGAN : VII 

No. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Nama Pasien 

2 

Syafullah 

Ngatimin 

Tanik Saragih 

Rahimah 

Mangasi Penjaitan 

Nursiana Simanjuntak 

Nuraini Lubis 

Parningotan Hutagaol ·- . 
Siringo-ringo Purba 

Arminsyah 

P.Sembiring 

Jojok 

Maharanum 

Victor Silalahi 

Eriani 

Poniyem 

Nehenem Ginting 

N.Ginting 

Sofia Vinda Ningsih l/d Subandi 

Hamid a 

Kelengi Sitepu 

Fanolo 

Syafaat Harahap 

Sugito 

Sinton Sinaga 

Sarmaulina Saragih 

Siti Habsyah 

Marmini 

Susilowati 

Sriwati 

Rasiman 

Abd.Rahman 

Hali mah 

Hatani 

Mu sin ah 

Ahmad R.S/d Rossy Lawati 

Rasiman 

Hermin l/d E.Manurung 

Umur Jen is 
(T/B/H) Kelamin 

3 4 

46 Lk 

56 Lk 

63 Lk 

65 Pr 

59 Lk 

66 Pr 

58 Pr 

64 Lk 

60 Lk 

43 Lk 

66 Pr 

48 Lk 

56 Pr 

53 Lk 

43 Pr 

65 Pr 

79 Pr 

85 Pr 

43 Pr 

63 Pr 

87 Lk 

40 Lk 

60 Lk 

47 Lk 

49 Lk 

61 Pr 

70 Pr 

75 Pr 

53 Pr 

50 Pr 

66 Lk 

66 Lk 

60 Pr 

55 Lk 

76 Pr 

31 Lk 

66 Lk 

37 Pr 

39 

�­
I ' 

Oiagnosa 
akhir 

5 

OM 

OM 

Ge+HT+OM 

HT+OM 

OM+ Appendicitis 

OM+KP 

OM+Oyspepsia 

OM 

KP 

OM+HT 

HHB+PJK+DM 

OM+KP+HT 

DM+Colic Renal 

OM 

DM+Ganggren 

DM 

OM Type ll+HT 

OM Type ll+HT 

DM+Gangren+HT 

OM+Gangren 

OM+ Hepatitis 

DM 

DM+PJK+Hypertensi 

DM+Gangren 

DM+KP 

DM 

OM 

OM+HT +Febris 

DM 

OM+KP 

OM 

OM Type ti 

OM Type II 

OM 

OM Type II 

OM 

OM+SNH 

Hipoglikemi 
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